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PRIIMEK IME ORGANIZACIJA E‐MAIL

1. Aleksič Valentina  Inštitut  KON – CERT Maribor valentina.aleksic@kon‐cert.si

2. Babič Gabrijela Srce me povezuje jelka@srce‐me‐povezuje.si

3. Baggia Tina Inea tina.baggia@inea.si

4. Bajc Tjaša
Društvo za razvoj podeželja 
LAZ tjasa@srce‐me‐povezuje.si

5. Barič Darja Razvojna agencija Sora darja.baric@ra‐sora.si

6. Domjan Suzana
ApE Agencija za 
prestrukturiranje energetike suzana.domjan@ape.si

7. Đurašević  Sandra UL ‐ Ekonomska fakulteta sandra.durasevic@ef.uni‐lj.si

8. Gašperšič Marjeta
Razvojno izobraževalni center 
Novo mesto  meta.gaspersic@ric‐nm.si

9. Gržančić Martina
Luka Koper, Služba za 
raziskave in razvoj martina.grzanic@luka‐kp.si

10. Habjanič Anton TehnoCenter UM anton.habjanic@uni‐mb.si

11. Hiršelj Armin Tehnološka mreža TVP armin.hirselj@tvp.si

12. Hribar Jernej Astanea jernej.hribar@astanea.si

13. Hrovat Mateja Maja Oikos mateja.hrovat@oikos.si

14. Ivanič Sandi Orbicon

15. Ivanič  Špela Orbicon

16. Kajfež Neda replika plus neda.kajfez@replika.si

17. Klasinc Leonida Ministrstvo za promet leonida.klasinc@gov.si

18. Klavora Maša
Ustanova "Fundacija poti miru
v Posočju"

 
fundacija.potimiru@siol.net

19. Kniplič Iztok TehnoCenter UM iztok.kniplic@uni‐lj.si

20. Kolmanič Janita Geoprodukt janita.kolmanic@geaprodukt.si

21. Koren  Tadej
Ustanova "Fundacija poti miru
v Posočju"

 
fundacija.potimiru@siol.net

22. Korošec Mateja   BSC mateja.korosec@bsc‐kranj.si

23. Korošec Nina BSC nina.korosec@bsc‐kranj.si

24. Kržišnik Klara Srce me povezuje klara@srce‐me‐povezuje.si

25. Marc Samo Inea samo.marc@inea.si
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26. Matvoz Matija  TehnoCenter UM matija.matvoz@uni‐mb.si

27. Močnik‐Žavbi Romana AMZS romana.mocnik@amzs.si

28. Nemgar Mojca Center za razvoj Litija mojca.nemgar@razvoj.si

29. Pavlović Ružica Univerza na Primorskem ruzica.pavlovic@zrs.upr.si

30. Petek Tomaž Geodetska uprava RS tomaz.petek@gov.si

31.

Plahutnik 
Baloh Staša Regionalni center za razvoj stasa.baloh‐plahutnik@rcr‐zasavje.si

32. Poglajen Manca
Inovacijsko razvojni inštitut 
Univerze v Ljubljani manca.poglajen@iri.uni‐lj.si

33. Popit Andreja SCT andreja.popit@sct.si

34. Rakuša Ksenija
Znanstveno‐raziskovalno 
središče Bistra Ptuj ksenija@bistra.si

35. Rezelj Andreja
Razvojno izobraževalni center 
Novo mesto  andreja.rezelj@ric‐nm.si 

36. Rodič Blaž
Fakulteta za informacijske 
študije  blaz.rodic@fis.unm.si

37. Sekirnik Julija ZRS Bistra julija@bistra.si

38. Starec Bojan CDCR SEEMed bojan.starec@cdcr.eu

39. Strmečki Aleš Univerza v Mariboru ales.strmecki@uni‐mb.si

40. Svetec Danica TehnoCenter UM danica.svetec@uni‐mb.si

41. Šavrič Jerneja
Univerzitetno in raziskovalno 
središče Novo mesto jerneja.savric@fis.unm.si

42. Tekavčič Tjaša MO Ljubljana tjasa.tekavcic@ljubljana.si

43. Tekavec Martina UL‐ Filozofska fakulteta martina.tekavec@ff.uni‐lj.si
44. Žele Silvia Josephin Biseri silvia.zele@biseri.eu

45.

Žvokelj 
Jazbinšek Karin MK projekt karin.zvokelj@mk‐projekt.si
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